
Fahrtzeiten Kindergartenbus 2024/2025 
 

Buslenkerin: Herta Stummer (0664/7951904)  

Bei Fragen sind wir gerne unter 02877/8202 oder 0660/4691729 -> Marion Köchl zu 

erreichen. 

Auf ein neues und aufregendes Kindergartenjahr 2024/25 freut sich 

Familie Köchl samt Team 

                                                                                                                      

Königsbach  Haltestelle ca. 06:54  ca.11:26 

Waldhausen KG  ca. 07:00  ca. 11:32  
 

Niederwaltenreith  Haus Nr.?  ca. 07:10  ca. 11:43 

Niedernondorf  Arzthaus  ca. 07:12  ca. 11:39 

Niedernondorf   Brunnen  ca. 07:14  ca. 11:41 

Waldhausen KG     ca. 07:22  ca. 11:50 

 

Gutenbrunn   Haltestelle  ca. 07:30  ca.11:58 

Werschenschlag   Haltestelle Dorf ca. 07:35  ca.12:03 

Brand    FF Haus  ca. 07:40  ca. 12:07 

Waldhausen KG     ca.07:48  ca. 12:15 

 

Obernondorf   Haltestelle  ca. 07:55  ca. 12:20 

Waldhausen KG     ca. 08:00  ca. 12:25 

 

Brand    Floriani  ca. 08:08  ca. 12:32 

Loschberg    Haus Nr.5/6  ca. 08:11  ca. 12:28 

Waldhausen KG     ca. 08:19  

Änderungen vorbehalten!!! 

 

ANMERKUNG: Niederwaltenreith wird erst ab Ende Oktober mitgenommen, somit kommt 
der Bus um ca. 3 Minuten früher zu den Haltestellen!!! 

 
Mittagszeiten können auch variieren (Abholung, Nachmittagsbetreuung, Krankheit, …). 

  

Die Eltern, Großeltern, … bringen die Kinder zum Bus und holen die Kinder vom Bus ab. 

Kinder, die nicht vom Bus abgeholt werden, bringen wir zum Kindergarten zurück!! 

 


